de 

măsură 
C-te 

Preț 

unitar 

fără TVA 

Suma fără TVA 

1 2 3 4 5 6 

2 
Contoare cu termocompensator G-4 (DN20, 

L=110 mm) 
buc. 9.172 648,00  5 943 456,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 5 943 456 (Cinci milioane noua 

sute patruzeci si trei mii patru sute cincizeci si sase lei 00 bani), fără TVA. 

la care se adaugă TVA în sumă de 1 188 691,20  (Unu milion una suta optzeci si opt mii sase sute nouazeci 

si unu lei 20 bani ). 

TOTAL 7 132 147,20  (Sapte milioane una suta treizeci si doua mii una suta patruzeci si sapte lei 20 bani) 

cu TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata:___ Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 

Actelor de primire predare și facturilor fiscale.